
 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 

 
Zadavatel: 

Název:    Město Dubňany 
Adresa:     Nám. 15. dubna 1149, Dubňany, 696 03 
IČO:     00284882 
Zastoupen:   Mgr. Michal Švagerka, MBA, LL.M, místostarosta  
 
Název veřejné zakázky: „VÝSTAVBA FVE DUBŇANY – ETAPA I. – OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ“ 

 

Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném nadlimitním řízení  
 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem VZ je výběr zhotovitele projektové dokumentace a dále dodávka, montáž a instalace 

solární fotovoltaické elektrárny (dále rovněž jen „FVE“) na střechy budov města Dubňany, včetně 

zaškolení příslušných pracovníků zadavatele a zajištění servisních činností, a to u šesti samostatných 

objektů. 

FVE bude sloužit pro výrobu elektrické energie, která bude spotřebovávána v rámci provozu objektů 

s povolenými přetoky nevyužité elektrické energie do distribuční soustavy. Zadavatel nestanoví 

konkrétní technické řešení díla. Výkon solární fotovoltaické elektrárny však musí u jednotlivých 6 

objektů výše samostatně dosahovat alespoň hodnot stanoveného celkového výkonu v kWp pro daný 

objekt. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 4 846 000 Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení: veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném nadlimitním řízení 

Označení účastníků zadávacího řízení:  
 

nabídka 
č. 

dodavatel adresa IČ nabídková cena v Kč 
bez DPH 

Počet 
dnů 

1. PV SERVICE PLUS 
s.r.o. 

Bratislavská 1/6, 
Hodonín 695 01 

03293734 5 508 265 Kč 85 

2. ELMIKA 
ELEKTROMONTÁŽE, 
s.r.o. 

Hornická 1554, 696 
03 Dubňany 

29225965 4 846 000 Kč 65 

 



Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení:  

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

ELMIKA ELEKTROMONTÁŽE, s.r.o., Hornická 1554, 696 03 Dubňany, IČ: 29225965 

Nabídka vybraného dodavatele vyhotovena v souladu se zadávací dokumentací a splnila tak všechny 

podmínky zadavatele. 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle § 217 odst. 2 písmene f) zákona, pokud jsou zadavateli 

známi:  

HORA ENERGY, s.r.o., IČ 24814962 

GEPROSTAV projekce s.r.o., IČ 29221714 

ARQE s.r.o., IČ 29187443 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity:  

Nabídky podávány elektronickým nástrojem pro podávání nabídek, jiné prostředky nebyly použity. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

Důvod nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Na základě vyhodnocení požadavků na fotovoltaický systém, požadavek na zpracování projektové 

dokumentace a vyřízení připojení do elektrické sítě nebylo možno veřejnou zakázku rozdělit na části. 

Předmět plnění a finanční hodnota plnění mají nízkou hodnotu a bylo by tak technicky komplikované 

veřejnou zakázku rozdělit na samostatné části. 

 

 

 

 

 


		2024-09-27T11:30:21+0200
	Mgr. Ing. Ivo Macek




